
ZUSATZ
ZUSATZ

SPEZIAL
SPEZIAL

EXTRAEXTRA

42,00
ab 69,00

59,00
69,00
85,00
99,00
79,00
69,00
92,00
99,00

109,00
129,00

149,00
169,00
69,00

109,00

16,00 
 22,00

ab 15,00 
22,00 

29,00 
ab 55,00 

49,00  
39,00 
 65,00 
 85,00 
 95,00 
 18,00 
 22,00 
 26,00 
 29,00 
 28,00 
 35,00 
 45,00 
 55,00

28,00 
 39,00 

49,00 
 69,00

35,29
ab 57,98

 49,58
57,98  
71,43
 83,19  
66,39  
 57,98
 77,31  
 83,19 
91,60

108,40

125,21
142,02
57,98
91,60

 13,45 
 18,49 

ab 12,61 
 18,49 

24,37 
ab 46,21

41,18
32,77
 54,62 
71,43 
79,83 
15,13 
 18,49 
 21,85 
 24,37 
23,53 
 29,41
 37,82 
 46,22

23,53
 32,77

41,18
 57,98

1.  Kleinbus / Kleintransporter
2.  Kleinbus / Kleintransporter + Anhänger
3.  Lkw / Sprinter Koffer / Plane bis 7m (2-Achsen)

4.  Lkw Koffer / Plane über 7m (2-Achsen)

5.  Lkw Koffer / Plane über 7m (3-Achsen)

6.  Lkw Koffer / Plane über 7m + Anhänger
7.  Wechselpritsche / Autotransporter solo
8.  Sattelzugmaschine
9.  Sattelzug komplett (glatte Seiten & Rückwände)

10.  Sattelzug Schubboden / Getreidekipper u.Ä.
11.  Tank / Silo-Lkw solo / Sonderaufbauten (2-Achsen)

12.  Tank / Silo-Lkw solo / Sonderaufbauten (3-Achsen)

13.   Tank / Silo-Sattelzug / Sonderaufbauten 
komplett (ab 4 Achsen)

14.  Tank / Silo-LKW + Hänger
15.  Omnibus
16.  Autotransporter Hänger- / Sattelzug

20.  Unterbodenwäsche bis 7m
21.  Unterbodenwäsche über 7m

22.  Starke Verschmutzung KB, Kleintransporter
23.   Starke Verschmutzung / Intensivreinigung 

(bis 3-Achsen)

24.   Starke Verschmutzung / Intensivreinigung (SZ / HZ)

25.  Extreme Verschmutzung 

26.  Flugrostentfernung Kleinbus
27.  Flugrostentfernung LKW (nur Rückseite)

28.  Flugrostentfernung LKW solo bis 3 Achsen
29.  Flugrostentfernung Sattelzug
30.  Flugrostentfernung Hängerzug
31.  Schaum-Wax-Polish SZM, Kleinbus
32.  Schaum-Wax-Polish LKW bis 3 Achsen
33.  Schaum-Wax-Polish Sattelzug
34.  Schaum-Wax-Polish Hängerzug
35.  Lack-Versiegelung SZM, Kleinbus
36.  Lack-Versiegelung LKW bis 3 Achsen
37.  Lack-Versiegelung Sattelzug
38.  Lack-Versiegelung Hängerzug

40.  Innenreinigung Laderaum (solo), HD man. (SB)

41.   Innenreinigung Laderaum (solo), HD man. (SB) 

(inkl. extra Chemie)

42.  Innenreinigung Laderaum (SZ / HZ), HD man. (SB)

43.   Innenreinigung Laderaum (SZ / HZ), HD man. (SB)

(inkl. extra Chemie)

Preis (€)
(inkl. ges. MwSt.)

Preis (€)
(ohne MwSt.)

Preis (€)
(inkl. ges. MwSt.)

Preis (€)
(ohne MwSt.)

Zusatzleistungen

Fahrzeug
(inkl. CASSIS-Hochdruck-Wäsche)

In
kl

. 
SP

EZ
IA

L-
Vo

rr
ei

ni
ge

r 
IN

TE
N

SI
V

 &
 P

RE
M

IU
M

-H
oc

hd
ru

ck

gü
lti

g 
ab

 0
1.

10
.2

02
4

Wir waschen nicht: Baustellenfahrzeuge, Baustellenkipper, Wohnmobile/Wohnwagen, Viehtransporter u.ä.


