			Fahrzeug (inkl. CASSIS-Hochdruck-Wäsche)	Preis (€) (ohne MwSt.)	Preis (€) (inkl. ges. MwSt.)
		1.	Kleinbus/Kleintransporter	35,29	42,00
-0 - C		2.	Kleinbus/Kleintransporter + Anhänger	ab 57,98	ab 69,00
,o-		3.	Lkw/Sprinter Koffer/Plane bis 7m (2-Achsen)	49,58	59,00
1 0		4.	Lkw Koffer/Plane über 7m (2-Achsen)	57,98	69,00
700		5.	Lkw Koffer / Plane über 7m (3-Achsen)	71,43	85,00
		6.	Lkw Koffer/Plane über 7m + Anhänger	83,19	99,00
		7.	Wechselpritsche/Autotransporter solo	66,39	79,00
	~ !	8.	Sattelzugmaschine	57,98	69,00
10000		9.	Sattelzug komplett (glatte Seiten & Rückwände)	77,31	92,00
/00°0		10.	Sattelzug Schubboden/Getreidekipper u.Ä.	83,19	99,00
		11.	Tank/Silo-Lkw solo/Sonderaufbauten (2-Achsen)		109,00
		12. 13.	Tank/Silo-Lkw solo/Sonderaufbauten (3-Achsen) Tank/Silo-Sattelzug/Sonderaufbauten	108,40	129,00
2000	00.		komplett (ab 4 Achsen)	125,21	149,00
70 0 70	٩ۣر	14.	Tank/Silo-LKW + Hänger	142,02	169,00
00		15.	Omnibus	57,98	69,00
<u> ಕೊಕ್ಕಾ ಕ್ರಾ</u>	 ₽	16.	Autotransporter Hänger-/Sattelzug	91,60	109,00
			Zugatzloistungen	Preis (€)	Preis (€)
			Zusatzleistungen	(ohne MwSt.)	(inkl. ges. MwSt.)
		20.	Unterbodenwäsche bis 7m	13,45	16,00
		21.	Unterbodenwäsche über 7m	18,49	22,00
		22.	Starke Verschmutzung KB, Kleintransporter	ab 12,61	ab 15,00
ZUSATZ	PEZIAL-Vorreiniger INTENSIV & PREMIUM-Hochdruck	23.	Starke Verschmutzung/Intensivreinigung (bis 3-Achsen)	18,49	22,00
	PH	24.	Starke Verschmutzung/Intensivreinigung (SZ/HZ)	24,37	29,00
	I-W	25.	Extreme Verschmutzung	ab 46,21	ab 55,00
	REMI	26.	Flugrostentfernung Kleinbus	41,18	49,00
	8 P	27.	Flugrostentfernung LKW (nur Rückseite)	32,77	39,00
	<u>≥</u>	28.	Flugrostentfernung LKW solo bis 3 Achsen	54,62	65,00
	Ä	29.	Flugrostentfernung Sattelzug	71,43	85,00
	볼	30.	Flugrostentfernung Hängerzug	79,83	95,00
MAL	ē	31.	Schaum-Wax-Polish SZM, Kleinbus	15,13	18,00
DEZIAL	inig	32.	Schaum-Wax-Polish LKW bis 3 Achsen	18,49	22,00
	re	33.	Schaum-Wax-Polish Sattelzug	21,85	26,00
	٥ - -	34.	Schaum-Wax-Polish Hängerzug	24,37	29,00
	<u>F</u>	35.	Lack-Versiegelung SZM, Kleinbus	23,53	28,00
	PEZ	36.	Lack-Versiegelung LKW bis 3 Achsen	29,41	35,00
	Inkl. SF	37.	Lack-Versiegelung Sattelzug	37,82	45,00
	Ξ	38.	Lack-Versiegelung Hängerzug	46,22	55,00
		40.	Innenreinigung Laderaum (solo), HD man. (SB)	23,53	28,00
		41.	Innenreinigung Laderaum (solo), HD man. (SB)	32,77	39,00
EXTRA			(inkl. extra Chemie)		
EATT		42.	Innenreinigung Laderaum (SZ/HZ), HD man. (SB)	41,18	49,00
		43.	Innenreinigung Laderaum (SZ/HZ), HD man. (SB) (inkl. extra Chemie)	57,98	69,00
Wir wascher	n nic h	nt: Baustelle	enfahrzeuge, Baustellenkipper, Wohnmobile/Wohnwagen, Viehti	ansporter u.ċ	i.



















gültig ab 01.10.2024